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Verksamhetsberättelse för kamratföreningen Flottans Män Västerås 2024 

Styrelsen har under året bestått av: 

Ordföranden:            Antonio Grimaldi                           vald för 2024/2025 

Vice ordförande:      Jan Skoog                                         vald för 2023/2024 

Kassör:                      Peter Nicolaides                             vald för 2024/2025 

Sekreterare:             Magnus Leuchovius (febr-sept)   Erik Arvidsson(Okt-dec) vald för 2024 

Ledamot:                  Peter Nicolaides                             vald för 2024/2025 

Ledamot:                  Mats Kristensson                            vald för 2024 

Suppleant:                 Stieg Andersson                            vald för 2024 

Suppleant:                Thomas Ståhlgren                           vald för 2024 

Revisor:                     Per-Owe Andersson                        vald för 2024 

Revisor:                     Tommy Blomqvist                           vald för 2024 

Klubbmästare:         Börje Bäckman                                vald för 2024   

Klubbmästare:         Jan Skoog/ Ragnar Johansson      vald för 2024 

Programansvarig:  Mats Kristensson                              vald för 2024 

Ansvarig utgivare: Antonio Grimaldi                              vald för 2024/2025 

Firmatecknare:     Antonio Grimaldi och Peter Nicolaides (var och en för sig) 

Föreningen har under året haft 10 ordinarie styrelsemöten, samt 2 klubbmöten 

Medlemsavgiften har under året varit 320 kr, samt för den son fyllt 85 år, 120 kr.  

Den under 2021 öppnade FB-sidan för medlemmar har rönt ett stort intresse och här har 
medlemmar ur föreningen gratulerats vid födelsedagar med namn och historik. 

 

Onsdagsträffar och övriga sammankomster 

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda möten. Föreningen har under året fått 3 nya 
medlemmar och vid årets slut uppgår medlemsantalet till 71 personer.  



                           

 
_________________________________________________________________________________ 
Post- och besöksadress: Slakterigatan 10 721 32 Västerås, bankgiro: 600-8866, Swish: 1235192885 
E-post: vasteras@flottansman.se, Hemsida: www.flottansman.se/vasteras, orgnr 8780000-0496 

                                                                                                                                                                   
Under året har 2 medlemmar avlidit. 

Föreningen har under året haft 24 onsdagsträffar. Därutöver har vi haft ett antal andra 
träffar och firande.      

Föreningen deltog vid Båtmässan i Älvsjö, ”Allt för sjön” den 7–10 och 14-17 mars. 

Den 27 mars var det påsklunch, 15 april ärtsoppsmiddag, 22 maj luftgevärsskjutning, 29 maj 
högtidlighölls Veterandagen på Hässlö Västerås 

Den 16-17 april deltog Magnus på SMKR:s representantskapsmöte, där den då blivande ÖB 
Michael Claesson, tillsammans med ministern för civilt försvar Carl-Oskar Bohlin, höll en kort, 
men intressant föreläsning om det oroliga världsläget och Sveriges roll i NATO. 

Den 23 april besöktes Vrakmuséet och Försvarshögskolan (FHS) och vi fick en föreläsning av 
kommendörkapten Carl-Christer Drangel, från när han tjänstgjorde på hangarfartyget Gerald 
R Ford USA. Även en presentation av Sveriges deltagande i NATO frågan. 

Den 5-7 maj representerade Antonio och Stieg, föreningen på Flottans Mäns riksårsmöte. 
Huvudfrågan på årsmötet var föreningen ändring av namn Flottans Män till något mer 
neutralt angående kön. Beslut under 2025. 

Vid firandet av 6 juni, deltog några i paradmarschen från Västerås Stadshus till 
Djäkneberget, och därefter serverade klubbmästaren kaffe med bakelse i Marinlokalen. 

Den 7 augusti hade vi den sedvanliga träffen med tipsrunda vid Borgåsund, där våra 
klubbmästare såg till att vi fick en god buffé. Tipsrundan vanns av Jan Skoog som hade 10 
rätt av de 12 frågorna. 

Göteborgsresan den 12-15 augusti 
Flottans Män Västerås anordnade i mitten av augusti en studieresa till Göteborg. Efter en 
morgontidig tågresa från Västerås inkvarterade vi oss för två nätter på GM Hotell Astoria ett 
fartygshotell ganska centralt beläget. Vi blev totalt 14 deltagande, kamrater och fruar. 
Första besöket gjorde vi på Ostindienfararen Götheborg där vi möttes av en mycket erfaren 
kvinnlig guide som själv varit med på delseglats från Kina och flera andra längre seglatser 
med fartyget. Ett mycket givande besök med mycket intressant information om hur en kopia 
av ett 1700-tals skepp fungerar på haven idag. 
Dag 2 inleddes med ett besök på Aeroseum i Säve, ursprungligen en av flygvapnets 
berghangar för en stor mängd av försvarets plan under kalla kriget, idag ett 
flygvapenmuseum med en gedigen historisk samling av flygvapnets alla flygplan och 
helikoptrar. Anläggningen visades av en verkligt kunnig guide och helheten var imponerande.  

På seneftermiddagen gästade vi Maritiman där vi besökte HMS Småland och ubåten HMS 
Nordkaparen. Vi fick efter en rundtur, nöjet att intaga en lättare middag i Gunrummet på 
Jagaren Småland.(se bild) 
Dag 3 begav vi oss tidigt till Nya Varvet och besökte i härliga omgivningar FM Göteborgs  
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maritima lokaler där vi blev förplägade med kaffe och dopp. Vi fick dessutom oss tillhanda en 
historisk återblick av göteborgsföreningens utveckling och värdefull information om vad som 
pågår och är planerat inom föreningen.  Sista aktiviteten blev besöket på Sjöfartsmuseet med 
sina utställningar och akvarie, därefter blev det ”återtåg” till Västerås. 
Text och foto: Mats Kristensson 

Den 31 augusti deltog Antonio, Stieg och Kenneth i femkampen på Notholmen i Södertälje. 
Här erövrade FM Västerås en ärofull tredjeplats!  

Den 9 oktober höll Lucia Grimaldi en föreläsning om GLU (Grundläggande militär Utbildning) 
13 personer deltog på föreläsningen. 

Den 30 oktober ägde den traditionella ärtsoppsmiddagen rum i Marinlokalen, varvid ett 15-
tal medlemmar deltog. Därefter hölls ett föredrag med Mikael Lagerberg som talade om 
Hemvärnet och dess roll i samhället. 

Den 6 november på ”Gustav Adolfs-dagen”, bjöd också traditionen, att delta i ”Vesper” i 
slottskapellet, Strömsholm Slott”.  Efter vespern, där 11 personer deltog, serverade våra 
klubbmästare Börje och Ragnar kaffe med Gustav Adolf-bakelse i Marinlokalen.   

Några av medlemmarna deltog också den 17 oktober kl 19.00, i ett intressant och viktigt 
föredrag om vårt totalförsvar i lokalen Lykttändaren, Kyrkbacken, Västerås.                              

Vi har också vid flera andra tillfällen vid skilda arrangemang och aktiviteter, besökt och 
deltagit i sammankomster och aktiviteter hos vårt värdförband, LedR i Enköping.  

 Den 27 november bjöds speciellt nytillkomna medlemmar in för åren 2022-2024, för att de 
skulle få en bild av vår verksamhet och våra aktiviteter, samt lära känna andra medlemmar i 
föreningen. Total kom 17 medlemmar, varvid ett flertal nya, bland annat 1 kvinna Maria 
Byqvist som framförde en kort genomgång om sitt engagemang i Ukraina-insamlingen. 
Antonio uppmanade deltagarna att skänka ett bidrag till insamlingen. Insamlingen 
inbringade 2775kr.  Maria överlämnade också en gåva till föreningen i form av en tavla som 
tack för föreningens deltagande som flaggvakt på hennes fars begravning.     

I övrigt har flera av våra medlemmar också deltagit i andra möten och aktiviteter på såväl 
central, regional som lokal nivå.                                                                                                                                         
Vårt sista arrangemang för verksamhetsåret 2024, blev den högtidliga vespern med 
flaggparad den 21 december i Västerås Domkyrka. Ett värdigt och högtidligt arrangemang, 
som blev årets sista för år 2024. 

Övriga noteringar 

Ekonomi:  Den ekonomiska ställningen framgår av den på årsmötet framlagda rapporten   
den 8 februari 2025. Årsavgiften för 2024 är 320 (trehundratjugo) kronor och för de som är 
över 85 år 120 kr.  
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Middag i Gunrummet på Jagaren Småland 

Vi har under året haft ett antal reportage/notiser i den lokala ortstidningen Vestmanlands 
Läns Tidning (VLT) samt i tidningen FLOTTANS MÄN!                                                                         
Till sist: Ett stort tack till alla som hjälpt till med våra olika arrangemang!   

   

Västerås i december 2024                                                                                                          

Magnus Leuchovius / sekr jan-sept                                                                                                    
Erik Arvidsson/sekr okt-dec                                            Antonio Grimaldi/ordförande 


